
東京支社移転のご案内

謹啓　向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
くお礼申し上げます。
　さて、この度弊社東京支社は下記へ移転することとなりました。
　これを機に、従業員一同社業に専心努力し、さらに皆様のご期待にお応えする決意でござい
ます。なにとぞ、一層のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

　　   　　謹白　

■新　住　所

■営業開始日

記

令和３年２月

各　位

株式会社 山陽メディアネット

令和３年３月２９日（月）

〒１０１‒００４７　東京都千代田区内神田３－１３－４
　　　　　　　東陽ビル７階
　　　　　　　ＴＥＬ　０３－３２５２－０７００
　　　　　　　ＦＡＸ　０３－３２５２－０８１１
　　　　　　　※電話・ＦＡＸは変わっておりません

Ｊ
Ｒ
神
田
駅神田外語

学院
西口商店街

神田警
察通り

多
町
大
通
り

東京支社
（東陽ビル7階）

西口
南口


